Uhrwerk-Typ
Minutenimpulswerk
Minuten-/Sekundenimpulswerk
Telegramm-Nebenuhrwerk
Telegramm-Nebenuhrwerk mit Sekunde
Autonomes Funkwerk
Autonomes Funkwerk mit Netzteil
Quarzwerk
Quarzwerk mit Netzteil
INNENUHR - quadratisch
MADE IN GERMANY
IQ-30-2-Typ RAL
Bestellbeispiel
3 0 2 Z A M W
Aussenabmessungen des Gehäuses
H x B x T:  335 mm x 335 mm x 100 mm
zweiseitig
30 cm Normzifferblatt
Innenuhr quadratisch
- modernes, massives Metallgehäuse mit
hochwertiger Farbgebung in RAL-Farbe
nach Wunsch des  Bauherren
- verschiedene Zifferblattvarianten
- individueller Farblogodruck möglich
- Stunden/Minutenzeiger als Balken-
zeiger in schwarz
- mit flacher, schlagzäher Plexiglas-
abdeckung
- Wand-/Deckenarm Standard 100 mm,
andere Längen auf Anfrage
- Erkennungsweite ca. 35 m
Option: - roter Sekundenzeiger
Bestell - Nummer
IQ-30-2 /   Z ?  /  MW / RAL ...
IQ-30-2 /   Z ?  /  MSW / RAL ...
IQ-30-2 /   Z ?  /  TelNu / RAL ...
IQ-30-2 /   Z ?  /  TelNU-Sek / RAL ...
IQ-30-2 /   Z ?  /  Funk / RAL ...
IQ-30-2 /   Z ?  /  Funk-Netz / RAL ...
IQ-30-2 /   Z ?  /  QW / RAL ...
IQ-30-2 /   Z ?  /  QW-Netz / RAL ...
RAL 1016 Deckenpendel 100 mm
Technische Änderungen vorbehalten.
© Uhrenbau A. Vogt, März 2011
9